Администрация сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января   2022  года  № 7

Об отмене постановления.

           1. В связи с протестом Прокуратуры Бакалинсокго района от 20.01.2022 г АА № 0016291 Постановление главы сельского поселения  №34  от 30.11.2012 года «Административный регламент по организации приема граждан , обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление  ответов  в установленный законодательством  РФ срок»  отменено.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  сельского поселения
Новокатаевский сельсовет                                           Г.Ф. Галиев

[bookmark: _GoBack]